

Zelenilo doo Podgorica

Datum:03.11.2025. godine

Pojašnjenje Zahtjeva za dostavljanje ponuda:

Pitanje 1:

Poštovani, Za partiju 3 ste naveli za stavke 1-81 u bitnim karakteristikama 100 kom, a u količini 1 pak. Molimo Vas da nam potvrdite da tražite jedno pakovanje koje sadrži 100 komada.

Odgovor 1:

Potvrđujemo da 1 pakovanje treba da sadrži 100 kom za stavke 1-81.

Pitanje 2 :

Takođe, za stavke 16, 46, 56, 58, 67 ste u bitnim karakteristikama tražili 100 komada, a u količini 1 kom. Da li je u pitanju greška, odnosno da li u količini treba da piše 1 pak?

Odgovor 2:

Greška je,biće izmijenjeno..

Službenica za javne nabavke :

Miranović Marijana

